New Products 신상품
THIN LONG STROKE HAND LST-HP SERIES
슬림형 롱 스트로크 핸드
LST-HP 시리즈
CC-1529K
‘잡는 것’을 바꾸면
제조는 변한다.
1

주1: F형 스위치는 표준으로 내굴곡 리드선을 사용하고 있습니다.
3
스위치 형번
(●E 항)
형번 표시 방법
LST HP108 A 1 N
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
<형번 표시 예>
LST-16B2A-F2H3-D-HP1
기종: 슬림형 롱 스트로크 핸드
A 튜브 내경(mm) : φ16
B 스트로크 : 미들 스트로크
C 포트 위치 : 측면 배관
D 고정도 위치 결정 구멍 : 있음
E 스위치 형번 : 무접점 F2H, 리드선 3m
F 스위치 수 : 2개 부착
E 스위치 형번
F  스위치 수
D 고정도 위치 결정 구멍
C 포트 위치
B  스트로크
A 튜브 내경(mm)
HP108 A 1 NLST
SW F2H※
F2H D
LST-HP1 Series
기호 내용
A  튜브 내경(mm)
08 φ8
12 φ12
16 φ16
20 φ20
B  스트로크
A 쇼트 스트로크
B 미들 스트로크
C 롱 스트로크
C  포트 위치
1 표준, 축 방향
2 측면 배관
D  고정도 위치 결정 구멍
N 없음
A 있음
E  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입 접점
전압
표시 리드선AC DC
− F2S※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
− F3S※ ● 3선
F2H※ F2V※ ● 2선
F3H※ F3V※ ● 3선
F3PH※ F3PV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
F  스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
스위치 단품 형번 표시 방법
4
내부 구조도 및 부품 리스트
부품 리스트
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 핑거 스테인리스강 15 자석 －
2 리니어 가이드 스테인리스강 16 랙 스테인리스강
3 육각 렌치 고정 나사 스테인리스강 17 피니언 합금강
4
원형 R형 스냅링 강철 φ12 18 핀 스테인리스강
C형 스냅링 강철 φ16~20 19 피스톤 패킹 나이트릴 고무
5 육각 렌치 고정 나사 스테인리스강 20 웨어링 아세탈 수지 φ8A, B는 제외
6 육각 렌치 볼트 스테인리스강 21 육각 렌치 볼트 스테인리스강
7 핀 스테인리스강 22 스틸 볼 스테인리스강
8 랙 조인트 스테인리스강 23 O링 나이트릴 고무
9 핀 스테인리스강 24 커버1 알루미늄 합금 크로메이트
10 둥근머리 나사 스테인리스강 25 쿠션 고무 우레탄 고무
11 포트 커버 알루미늄 합금 크로메이트 26 커버2 알루미늄 합금 크로메이트
12 O링 나이트릴 고무 27 커버3 스테인리스강 φ8 한정
13 피스톤 알루미늄 합금 φ8는 스테인리스강 28 십자 나사 스테인리스강 φ8 한정
14 본체 알루미늄 합금 경질 알루마이트
소모 부품 리스트
튜브 내경 키트 번호 소모 부품 번호
φ8 LST-08K-HP1
12 19 20 23 25
φ12 LST-12K-HP1
φ16 LST-16K-HP1
φ20 LST-20K-HP1
LST-HP1 Series
내부 구조도 및 부품 리스트
●LST-08A, B, C
●LST-12~20A, B, C
11
11
13
12
14
13
15
14
16
15
17
16
18
17
19 22
18
23
19 20 21 22 23
24
25

서 닫힘 측 1V, 열림 측 5V로 되어 있습니다.
18
형번 표시 방법
D 고정도 위치 결정 구멍
C 포트 위치
B  스트로크
A 튜브 내경(mm)
HP212 A 1 NLSTM
기호 내용
A  튜브 내경(mm)
12 φ12
16 φ16
20 φ20
B  스트로크
A 쇼트 스트로크
C  포트 위치
1 표준, 축 방향
D  고정도 위치 결정 구멍
N 없음
A 있음
LSTM-HP2 Series
형번 표시 방법
플러그 콘택트 배열도
<형번 표시 예>
LSTM-16A1A-HP2
기종: 측장 기능 부착 슬림형 롱 스트로크 핸드
A 튜브 내경(mm) : φ16
B 스트로크 : 쇼트 스트로크
C 포트 위치 : 표준, 축 방향
D 고정도 위치 결정 구멍 : 있음
④사용 불가
③전원 0V
②1-5V 출력
①전원+24V
19
LSTM-HP2 Series
내부 구조 및 부품 리스트
●LSTM-12~20A
부품 리스트
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 핑거 스테인리스강 23 고정 로드 스테인리스강
2 리니어 가이드 스테인리스강 24 코어축 강철
3 육각 렌치 고정 나사 스테인리스강 25 너트 스테인리스강
4
원형 R형 스냅링 강철 φ12 26 스틸 볼 스테인리스강
C형 스냅링 강철 φ16~20 27 O링 나이트릴 고무
5 육각 렌치 고정 나사 스테인리스강 28 커버2 알루미늄 합금 크로메이트
6 육각 렌치 볼트 스테인리스강 29 O링 나이트릴 고무
7 핀 스테인리스강 30 O링 나이트릴 고무
8 랙 조인트 스테인리스강 31 센서 본체 －
9 둥근머리 나사 스테인리스강 32 체크 밸브 나이트릴 고무
10 핀 스테인리스강 33 센서 어댑터 알루미늄 합금 크로메이트
11 쿠션 고무 우레탄 고무 34 헤드 커버 크로메이트
12 커버1 알루미늄 합금 크로메이트 35 육각 렌치 볼트 스테인리스강
13 포트 커버 알루미늄 합금 크로메이트 36 육각 렌치 고정 나사 스테인리스강
14 O링 나이트릴 고무 37 육각 렌치 볼트 스테인리스강
15 본체 알루미늄 합금 경질 알루마이트 38 육각 렌치 볼트 스테인리스강
16 피스톤 알루미늄 합금 크로메이트 39 앰프 －
17 랙 스테인리스강 40 플러그 나이트릴 고무
18 육각 렌치 볼트 스테인리스강 41 웨이브 와셔 스테인리스강
19 피니언 합금강 42 와셔 홀더 알루미늄 합금
20 핀 스테인리스강 43 육각 렌치 볼트 스테인리스강
21 피스톤 패킹 나이트릴 고무 44 취부 플레이트 알루미늄 합금
22 웨어링 아세탈 수지
분해 불가
13
1
14
2
15
3
16
4
17
5
18
6
19
7
20
8
21
9
22
40 39
23
10

■핑거 접동부에는 정기적으로 그리스를 보충해 주십시오. 정
기적으로 보충하는 것만으로 수명을 더욱 연장할 수 있습니다.
제조 회사 형번
THK AFF 그리스
항목 사용 볼트 조임 토크(N·m) 최대 삽입 깊이 L
(mm)
LST-08 M3×0.5 0.59 4
LST※-12 M4×0.7 1.6 5
LST※-16 M5×0.8 3.3 5.5
LST※-20 M6×1.0 5.8 6
항목 사용 볼트 조임 토크(N·m) 최대 삽입 깊이 L
(mm)
LST-08 M3×0.5 0.59 4
LST※-12 M4×0.7 1.6 5
LST※-16 M5×0.8 3.3 5.5
LST※-20 M6×1.0 5.8 6
항목 사용 볼트 조임 토크(N·m)
LST-08 M2.5×0.45 0.32
LST※-12 M3×0.5 0.88
LST※-16 M4×0.7 2.1
LST※-20 M5×0.8 4.3
2. LSTM 시리즈
■제로점 조정 외부 트리머부에는 내수성 확보를 위해 고무 마
개가 취부되어 있으므로 취부된 상태로 사용해 주십시오.
■내수성을 확보하기 위해 케이블의 M8 나사부를 확실하게 조
여 주십시오.
■케이블 접속
1. 배선은 전원을 끈 상태에서 실시해 주십시오.
2.  젖은 손으로 커넥터 감합면을 만지지 마십시오.
또한 배선 시에 커넥터나 주변부에 수분이 있는 경우에는
충분히 닦아 주십시오. 절연 불량의 원인이 됩니다.
3.  커넥터 감합부에 금속편이나 분체가 들어가지 않도록 해
주십시오.
4.  커넥터의 고정 도구(M8)는 반드시 손으로 조여 주십시
오.(적정 조임 토크 0.2Nm) 플라이어 등의 공구를 사용
하면 과부하로 파손의 원인이 됩니다.
조임력이 부족하면 보호 구조를 유지할 수 없는 다른 진
동으로 느슨해지는 경우가 있습니다.
주의
LST-HP1·LSTM-HP2 Series
개별 주의사항
●리드선 접속
부하
(PLC 아날로그 입력
유닛 등)
콘택트 No.
①전원 +24V
②1-5V 출력
③전원 0V
주 회로
(LSTM)
＋ －
33
주의
■반복 정도
반복 정도란 동일한 조건(핸드 고정, 동일한 소형 고리 사용 등 아래 참
조)에서의 클램프·언클램프를 반복한 경우 핑거 정지 위치의 차이를 나
타냅니다.
개폐 시의 충격이 워크 위치 차이와 반복 정도의 악화를 초래할 수 있
습니다. 또한 소형 고리의 마모나 강성 부족도 정도의 악화를 초래할 수
있으므로 주의해 주십시오.
조건
ㆍ소형 고리 치수, 형상, 무게
ㆍ소형 고리의 워크 파지 위치
ㆍ클램프 방법, 길이
ㆍ소형 고리와 워크 접촉부의 저항
ㆍ스피드 컨트롤러 사용에서 쇼크가 없는 개폐
ㆍ파지력(에어 압력)의 변동 등
사용·유지 관리 시
1. 공통
■아날로그 출력 전압은 실린더 피스톤 위치에 대응하고 있어
사용 경과에 따른 지그의 변형·마모 등에 의해 그 값이 변동